

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр. д.38 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят пять тысяч двести восемьдесят восемь рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,92		65 288,08
АДС					0,22		2 310,62
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ПОРТАЛ кирпичики)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,22	10 502,82	2 310,62
		БП-00013984 Песок строительный 50 кг		кг	50	1,84	92,00

Прямые затраты по разделу:	859,16
Накладные расходы по разделу:	606,06
Сметная прибыль по разделу:	460,30
НДС 20% по разделу:	385,10
Итого по разделу, включая НДС:	2 310,62

ЖЭС-3	№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
						4,7		62 977,46
	2	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (ЛКЛ 1 ХВС)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	4	11 363,83	45 455,30
			00-00007966 Боченок 1-1.1/4		шт	1	189,00	189,00
			00-00007971 Боченок 1/2*1		шт	2	104,00	208,00
			00-00007969 Муфта комб. PPRC раз.32*1 HP		шт	1	170,00	170,00
			00-00007968 Муфта комб. PPRC раз.40*1,1/4HP		шт	1	293,00	293,00
			00-00010771 Элемент соед. GEBO IK (вн.резьба) 1 1/4*		шт	2	1 196,67	2 393,34
			УТ-00000010 Муфта ППР разъемная 32x 1 1/4" HP		шт	2	332,00	664,00
			УТ-00000011 Трубка ППР 3 2x 2,9 " PN10		шт	40	85,40	3 416,00
			УТ-00000012 Уголок ППР 32x90		шт	28	18,40	515,20
			00-00007420 Тройник PP 50*50*90		шт	1	35,00	35,00
			00-00009290 Заглушка Диаметр40		шт	1	169,00	169,00
			00-00007604 Муфта PP-R переходная D 75*50 нар/вн		шт	6	98,33	589,98
			00-00007599 Муфта PP-R D 50		шт	18	27,50	495,00
			00-00007607 Тройник ПП 110*110*45 гр		шт	2	110,00	220,00
			00-00007687 Элемент соединит. GEBO AK (наруж.резьба) 1 1/4		шт	2	1 140,84	2 281,68
	3	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,7	25 031,66	17 522,16

(хвс кв 32; хвс кв 32-31)					
БП-00015883 GEBO 1*	шт	1	1 055,00	1 055,00	
БП-00014994 Труба м/п 26 мм HENCO	м	7	285,50	1 998,50	
00-00010785 Уголок м/п 26*26	шт	2	514,17	1 028,34	
00-00010772 Элемент соедин. GEBO IK (вн. резьба) 1 1/2"	шт	1	1 535,83	1 535,83	
БП-00013524 Соединитель 3/4"x26 HP обжим	шт	4	243,20	972,80	
БП-00013521 Тройник 26x20x26 пресс	шт	1	307,84	307,84	
00-00012568 Тройник м/п 26*26*26	шт	2	798,33	1 596,66	

Прямые затраты по разделу:	34 251,24
Накладные расходы по разделу:	11 795,87
Сметная прибыль по разделу:	6 434,11
НДС 20% по разделу:	10 496,24
Итого по разделу, включая НДС:	62 977,46
Прямые затраты по всем разделам:	35 110,40
Накладные расходы по всем разделам:	12 401,93
Сметная прибыль по всем разделам:	6 894,41
НДС 20% по всем разделам:	10 881,35
Итого по разделам, включая НДС:	65 288,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКБ №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.